
ZARZĄDZENIE NR 547/10

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 maja 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337,
Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 14 uchwały
XLVI/347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu
gminy Sokółka na 2010 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 325.419 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 325.419 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z tabelą Nr 2 do zarządzenia.

- Plan dochodów - 62.761.185 zł,
- Plan wydatków - 62.142.662 zł.
2. Nadwyżka budżetu wynosi - 618.523 zł.

3. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 618.523 zł,

a) wolne środki w kwocie - 1.574.352 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 3.785.525 zł.

r"l u [) \/\/7 i~;L ~:I-~~-'ll~lV
te J H iln fI, I. f·J O" P nfl\!'! 1\1/ [",1

Z/\;iTHI:'EZEI'J
r'!lF VVf\lOSZE;



Zmiany szczegółowe planu dochodów gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr1 do zarządzenia Nr 547/10 Burmistrza Sokółki z dnia 31 maja 2010 roku

Strona 1 z
1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 143340,00 0,00 39400,00 182740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 143340,00 0,00 39400,00 182740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

0,00 0,00 39400,00 39400,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 51 150 872,00 0,00 39400,00 51190272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3158374,00 0,00 0,00 3158374,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 200000,00 0,00 95775,00 295775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 200000,00 0,00 95775,00 295775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 200000,00 0,00 95775,00 295775,00

gmin)

majątkowe razem: 4799409,00 0,00 95775,00 4895184,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 3569409,00 0,00 0,00 3569409,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 170939,00 170939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 170939,00 170939,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 0,00 0,00 170939,00 170939,00

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751
Urzędy naczelnych organow władZY panstwowej, Kontroli I ochrony

4485,00 0,00 19305,00 23790,00
Iprawa oraz sadownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 19305,00 19305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 0,00 0,00 19305,00 19305,00

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 6485485,00 0,00 190244,00 6675729,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 62 435 766,00 0,00 325419,00 62 761 185,00
uu.uUJ' ~. uunu •• "u

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
6727783,00 0,00 0,00 6727783,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3



Zmiany szczegółowe planu wydatków gminy Sakółka na 2010 rok
Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 547/10 Burmistrza Sokółki z dnia 31 maja 2010 roku

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 400,00 1000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 61,00 161,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2500,00 4500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58000,00 152,00 58152,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 239,00 30239,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 167587,00 167587,00

4010

4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

47000,00

3700,00

- 12,00

12,00

46988,00

3712,00



4300

4430

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

509397.00

5000.00

- 1 000.00
I

1000.00

508397.00

6000.00

2830 Izleconvch do realizacii Dozostałvm iednostkom nie zaliczanvm do sektora I 145780.001 - 1 500,00 144280.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,00 213.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0.00 35,00 35.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75000.00 - 1 568,00 73432.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000.00 1500.00 6500.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 100.00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0.00 200.00 200.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0.00 1020.00 1020,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167262,00 - 4194.00 163068.00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29745.00 4194.00 33939.00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13253.00 - 332.00 12921.00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500.00 332.00 832.00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30196,00 -757.00 29439.00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4881,00 757.00 5638.00

4127 Składki na Fundusz Pracy 4703,00 -118.00 4585.00

4129 Składki na Fundusz Pracy 779.00 118.00 897,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12000,00 - 301.00 11 699.00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0.00 301.00 301.00

Strona 2 z
BeSTia



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18045,00 - 452,00 17593,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8730,00 452,00 9182,00

4217 Zakup materiałów iwyposażenia 6473,00 - 162,00 6311,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4629,00 162,00 4791,00

4307 Zakup usług pozostałych 151 140,00 - 3 790,00 147350,00

4309 Zakup usług pozostałych 2886,00 3790,00 6676,00

4417 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 8,00 292,00

4419 Podróże służbowe krajowe 180,00 8,00 188,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki



Z tego

z tego: z tego:

z tego; wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na
świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkład6wdo

składki od nich inwestycyjnebudżetowych ,
naliczane

statutowych fizycznych;
których mowa w

gwarancji
których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego

z tego: wydatki na w tym

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na
świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego

2'13 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 919120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919120,00 919120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919120,00 919120,00 0,00 0,00

Z tego

z tego' z tego

z tego: wydatki na wtym

Dział Rozdział
programy na programy zakup i objęcie

§ Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatk.i wydatki związane dotacje na

świadczenia na udziałem
wypłaty z tytułu majątk.owe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3829430,00 3812430,00 3531 430,00 2861 100,00 670330,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20600,00 -20600,00 -20600,00 0,00 -20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 20600,00 20600,00 20600,00 800,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3829430,00 3812430,00 3531 430,00 2661 700,00 669730.00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000.00 0,00 0,00

przed zmianą 3433930,00 3416930,00 3415930,00 2853100,00 562830,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -20600,00 -20600,00 -20600,00 0,00 -20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 20600,00 20600,00 20600,00 600,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3433930,00 3416930,00 3415930,00 2853700,00 562230,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 17000,00 17 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materialów i wyposatenIa
zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie ·20600,00 ·20600,00 -20600,00 0,00 -20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup ll$Iug pozostatych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119400,00 119400,00 119400,00 0,00 119400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 709 892.00 24011 789,00 21 172 552,00 15 955 802,00 5216950.00 2607093,00 187948,00 44196,00 0,00 0,00 2698103.00 2698103,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie ·1012,00 ·1012,00 ·1012,00 ·12,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136187,00 40412,00 40412.00 12.00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95775,00 95775,00 0,00 0,00

po zmianach 26845 067,00 24051 189,00 21 211 952,00 15 955 602,00 5258350,00 2607093,00 187948,00 44196,00 0,00 0,00 2793878,00 2793878,00 0,00 0,00

przed zmianą 13986617,00 11 564617,00 11177 580,00 9359479,00 1818101.00 216968,00 170069,00 0,00 0,00 0,00 2422000,00 2422000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135175,00 39400,00 39400,00 0,00 39400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95775,00 95775,00 0,00 0,00

po zmianach 14121 792,00 11 604 017,00 11216980,00 9359479,00 1 857501,00 216968,00 170069,00 0,00 0,00 0,00 2517 775.00 2517 775.00 0,00 0,00

przed zmianą 153640,00 153640,00 153640,00 0,00 153640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów j v.yposażenia
zwiększenie 39400,00 39400,00 39400,00 0,00 39400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193040,00 193040,00 193040,00 0,00 193040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inweslycyjnejednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bl.Jdtet~h zwiększenie 95775.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95775,00 95775.00 0,00 0,00

po zmianach 95775.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95775,00 95775,00 0,00 0,00

przed zmianą 944000,00 674897,00 674897,00 71 900,00 602997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269103,00 269103,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie -1012,00 ·1012,00 ·1012,00 -12,00 ·1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1012,00 1012,00 1012,00 12,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944000,00 674897,00 674897,00 71 900,00 602997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269103,00 269103,00 0,00 0,00

przed zmianą 47000,00 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46988,00 46988,00 46988,00 46988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3700,00 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
zmniejszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OocIatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 12,00 12.00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3712,00 3712,00 3712,00 3712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 509397,00 509397,00 509397,00 0,00 509397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie ·1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugpozostatych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508397,00 508397,00 508397,00 0,00 508397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ratneopli!ltyiskladlU
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325780.00 325780,00 100000,00 80000,00 20000,00 225780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -3068,00 ·3068,00 ·1 568,00 ·1 588,00 0,00 ., 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3068,00 3068,00 3068,00 248,00 2820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325780,00 325780,00 101 500,00 78680,00 22820,00 224280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255780.00 255780,00 90000,00 75000,00 15000,00 165780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie -3068,00 ·3068,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 ·1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3068,00 3068,00 3068,00 248,00 2820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255780,00 255780,00 91 500,00 73680,00 17 820,00 164280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145780,00 145780,00 0,00 0,00 0,00 145780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budtełu na finansowanie

zmniejszenie -1 500,00 ·1 500,00 0,00 0,00 0,00 ·1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2830

lub dofinansowanie zadań Zleconych 00
realizacji pozostałym jednostkom nie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaliczanym do sektora finansów publicznych

pO zmianach 144280.00 144 280,00 0,00 0,00 0,00 144280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki naubeZpieCZeniaspoleczne
zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213.00 213,00 213.00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Skladkina Fundusz Pracy
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie -1 568,00 ·1 568,00 -1 568,00 -1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia beZosobowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 432,00 73432,00 73 432,00 73432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup matelialów i W)'pOSatenia
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6500,00 6500,00 6500.00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podr~e służbowe krajowe
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RÓŻne oplatyi sk/adld
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm"laną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
członkamikorpususlużbycywilnej zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5332135,00 5332135,00 1 071 135,00 643000,00 428135,00 0,00 4209580,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5332135,00 5332135,00 1071 135,00 643000,00 428135,00 0,00 4209580,00 51 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 715000,00 715000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710000,00 710000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 715000,00 715000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚwiadCZeniaspoleczne
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710000,00 710000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

większenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755000,00 755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczeniaspoleczne

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755000,00 755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919139,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki zmniejszenie ·10114,00 ·10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społecznej zwiększenie 10114,00 10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919139,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 919139,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395
zmniejszenie -10114,00 ·10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zwiększenie 10114,00 10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919139,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 167262,00 167262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
zmniejszenie -4194,00 -4194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163068,00 163068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29745,00 29745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagroctzenia osobowe Pfl'COW'lików
zwiększenie 4194,00 4194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4194.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33939,00 33939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 13253.00 13253.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13253.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4047
zmniejszenie .332.00 ·332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
~ększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 12921.00 12921,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12921,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500.00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4049
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 332.00 332,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 332.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 832.00 832.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 832,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 30196.00 30196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30196.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4117
zmniejszenie ·757.00 ·757.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 -757.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpiecZenia społeczne
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29439.00 29439,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 29439,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4881.00 4881,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4881,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4119
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpiecZenia społeczne
zwiększenie 757.00 757,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 757.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 5638,00 5638.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 5638,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 4703.00 4703.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4703.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -118,00 -118,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ·118,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4127 Sklaclki na Fundusz Pracy
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4585,00 4585,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4585.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 779.00 779.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 779.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4129
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 118,00 118,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 897,00 897.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 897.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 12000.00 12000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 12000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -301.00 -301.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -301,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4137 Składki na ubezpleczenie zdrowotne
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 11 699,00 11699,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 11699,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4139
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpiecZenie zdrowotne
zwiększenie 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 301,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 301.00 301.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 301.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 18045,00 18045.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 18045,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4177
zmniejszenie -452,00 -452,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·452,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia beZosobowe
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 17593.00 17 593.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 17 593,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 8730.00 8730,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 8730.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4179
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

WynagrodZenia bezosobowe
~iększenje 452.00 452.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 452,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 9182,00 9182,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9182,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 6473.00 6473.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 6473.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4217
zmniejszenie -162,00 -162,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

akup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 6311,00 6311,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 6311,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 4629.00 4829.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4629.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4219
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ziikupmaterialów i ~ia
zwiększenie 162.00 162.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 162.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4791.00 4791.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 4791.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 151140,00 151140,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151 140.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4307
zmniejszenie -3790.00 -3790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3790.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zakupuslugpoz~h
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 147350.00 147350.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 147350,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 2886.00 2886.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 2686.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4309 lakupuslugpozostalych
zwiększenie 3790.00 3790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3790,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 6676.00 6676,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 6676,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 300.00 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4417
zmniejszenie .8,00 -8,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 -8,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Podróże slużbowe krajowe
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 292.00 292,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 292,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00



przed zmianą 180,00 180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4419 podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00

po zmianach 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2277 500,00 2012500,00 1 908500,00 1 290190,00 818310,00 100000,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 -4000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna i sport

6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 6000,00 6000.00

po zmianach 2277 500,00 2012500,00 1 908500,00 1 286190.00 622310,00 100000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265000.00 0,00 0,00

przed zmianą 2177 500,00 1 912500,00 1 908500,00 1 290190,00 818310,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000.00 -4000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

6000,00 6000.00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 6000,00

po zmianach 2177500,00 1 912500,00 1 908500,00 1 286 190,00 622310,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 265000,00 265000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82000,00 82000,00 82000.00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposateni<l

6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00

po zmianach 88000,00 88000,00 88000,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000.00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 RQżneoplatyiskladki

0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9000,00 9000,00 9000.00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 262 638,00 45 694 652,00 32 333 112,00 21 876 230,00 10456882,00 4297873,00 5190856.00 3261 855,00 110956,00 500000.00 8567986,00 8567986,00 741449,00 0,00

zmniejszenie -45794,00 -45 794,00 -29180,00 -5580,00 -23600,00 -1 500,00 -5000,00 -10114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 180969,00 85194,00 70080,00 860,00 69220,00 0,00 5000,00 10114,00 0,00 0,00 95775,00 95775,00 0,00 0,00

po zmianach 54397813,00 45 734 052,00 32374012,00 21 871 510,00 10502502,00 4296373,00 5190856,00 3261 855,00 110956,00 500000,00 8663761,00 8663761,00 741 449,00 0,00

Z tego

z tego z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki in......estycje j finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na
świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nict1 fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 170939,00 170939,00 170939,00 2961,00 167978,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170939,00 170939,00 170939,00 2961,00 167978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

zwiększenie 170939,00 170939,00 170939,00 2961,00 167978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianaCh 170939,00 170939,00 170939,00 2961,00 167978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Sl<ladkinaubezpieezeniaspo/eCZne

0,00 0,00 0,00zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00

po zmianaCh 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia beZosobowe

0,00 0,00zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i ~ia
zwiększenie 152,00 152,00 152.00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lakupuslugpozostalych
zwiększenie 239.00 239.00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239.00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ROżne oplaty i składki
zwiększenie 167587,00 167587,00 167587,00 0,00 167587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 167587,00 167587,00 167587,00 0,00 167587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4485,00 4485,00 4485,00 4485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększenie 19305,00 19305,00 19305,00 3964,00 15341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23790,00 23790,00 23790,00 8449,00 15341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19305,00 19305,00 19305.00 3964,00 15341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19305,00 19305,00 19305,00 3964,00 15341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 3964,00 3964,00 3964,00 3964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3964,00 3964,00 3964,00 3964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
ZwiękSzenie 6562,00 6562,00 6562,00 0,00 6562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6562,00 6562,00 6562,00 0,00 6562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

lakupuslugpozostalych
zwiększenie 8779,00 8779,00 8779.00 0,00 8779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8779,00 8779,00 8779,00 0,00 8779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6485485,00 6485485,00 614485,00 542535,00 71 950,00 0,00 5871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190244,00 190244,00 190244,00 6925,00 183319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6675729,00 6675729,00 804729,00 549460,00 255269,00 0,00 5871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


